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annonsen). Af sädesslag finner 
man här vanligen hvete, hafre ocK*1 
kom.
grönsaker frodas och gifva godt
utbyte.

Brev fra en Tysker ved Navn Jaek- gar samt små sjöar—ech tioder göra iletta gräs. På höjderna växer rik­
son og sk re wt 1863. Brevet var afbrott. Uti dalarna väser det rika ligt med skog. Öfverfiöd tinnes ock- 
simpelthen et Par Ord til 11--vdin- närande gräsct>^r.in hvilket far- så på lätt tillgängliga kol så att ny­
gen for hans Venlighed udvist ved 
at överläde Skriveren sin eneste 
Sön for at han i Europa kunde 
blive vist frem som Kuriositet 
Hövdingen satte stor Pris på det 
og gemte det i en A»ke af hård- 
brändt Lér. "Indiaheme der op­
pe", tagde Mr. Farrell, "er specielt 
dygtige Kanoroere, og det gjorde 
et dybt Indtryk på mig, da jeg en 
Aften hörte en hel Flåde af dem 
synge, i deres eget Sprog, 'Nearvr 
my God too thee’, 'Röck of Ages', 
og andre velkendté Salmer. Det kapital, 
var oplysende om det tålmodige 
Arbejde.som Missionärtme der hav­
de gjort

Kysteme af öen er fulständig 
bedäkkede med Muslinger af 
ge forekällige Slaga, og gentagcn- 
de mödte Mr. Farrell store Stimer 
af Sild. Der er Masser af Vildt af 
alle Slags, og Mr. F. beskriver 
Öen, som et Land hvor der er fuldt 
op af alt hvad NybyggAe kan ön- 
ske sig.

Mr. Farrell får mange Spörgs- 
mål om den ny Koloni fra norske 
Nybyggere i Minnesota ogDa"kota, 
og eftersom han nu kan give påli- 
delige Oplysninger og virkelig 
kender det Land han var sendt for

PÅ VANCOUVER ÖEN
Rotfrukter och alla »lags

erhålla sitt vinter förråd af byggaren har nära till hands ett 
obegränsadt förråd af timmer till 
byggnadsmaterial samt ved och kol 
till bränsle.

Mr. FarreHs liesög i -len ny nor­
ske Koloni.

marne
hö. Sädesartema, mest odlade här, 
äro hvete och hafre. I medeltal er- STäDER.

Prince Albert med en befolkning 
af omkring 1600 är förnämsta 
platsen i detta distrikt Den är 
vackert belägen på södra stranden 
af Norra Saskatchewan floden och

hålles från 20 till 30 bushels per 
acre. Alla slags rotfrukter trifvas 
Ocfa växa godt Jorden är så rik 
att någon gödsling är ohehöfiig, så 
att i detta hänseende både mycken 
tid och pengar inbesparas. Ingen­
städes kan jordbruk idkas på ett 
mera lättvindigt sätt, och ingen­
städes kan en driftig, allvarsam och 
villig man begynna med ett mindre

Mr. Richard Farrell af C. P. R. 
Passxgérafdelingen i åt innipeg 
kom til Byen' i Söndags efter eu 
aldeles enestående og int ressant 
Rejse. Sidste Oktober forlod et 
Selskab af 25 Norske Fargo for at 
flannc en Koloni på den nordvest- 
lige Kyat af Vancouver Öen, der 
praktisk talt er aldeles ubenyttet. 
Da imidlertid Kfterretninger fra 
dem var teramelig spatsomme, blev 
Mr. R. Farrell instrueret, om at 
rejse did og »kaffe Underretning 
om, hvorledes Kolonisteme befandt 
sig og om hvilke Muligheder dette 
Distrikt måtte have. Nybyggeme 
har besat sig ved Quatsino Sund, 
en Vandvej som gennemskärer 
öen på Nordvestsiden til omtrent 
10 miles fra den modsatte Kyst.

Mr. Farrell gik omliord på "Da- 
nulie", en C. P. R. Båd der löber 
langs Nordkyaten og opretholder 
Förbindelsen mellem öen og Fast 
landet Jämbanemunden landede 
i Fort Rupert, hvorfra der förer et 
indianerspor over til Quatsino 
Sund, hvor den ny Koloni ligger 
omtrent 25 miles fra MunJii.hen 
af Sundet.

Kolonisteme var ivrig beskäfti­
gode med at rydde Land og fikse 
op deres ny Hjcm, og modtog den 
Besögende med et hjärtcligt "V el- 
komrnen". Mr. Farrell beskriver 
ilandet som värendc af en overor- 
dentlig Skönhed og Rigdom på 
lljltlpekilder, det er vel Ifevokset 
med Tiimmer og vil, når ryddet, 
give udmilrket frugtbart Laad. Vil­
de Frugter vokser i store Masser, 
og Lakscdainmene, som har dannet 
sig hvor Elvene fra Fjäldene gen- 

Vandfald löber ud i Sundet,

NYBYOOEN.
De förnämsta nybyggena ligga 

söder om Maple Creek, Dunmore 
samt Medicine Hat, Personer som 
aöka land för boskaps-skötsel, till- 
rådes att undersöka landet ajyl-vest 
från Swift Current, utefter Swift 
Current Hoden, söder och vester om 
Gull Sjön, söder om Maple Creek, 
samt i dalsänkningen ^omkring 
Mackay Hoden.

STäDEK

ligger i midten af ett stort åker­
bruks distrikt. _.)<smväg samman­
binder denna plats med Regina och 
ännu en jernväg är under byggnad 
•från Portage la Prairie i Manitoba 
till Prince.Albert. Staden är väl 
försedd med butiker, kyrkor, sko­
lor etc. Battleford är en annan 
stad belägen i Battle flodens delta, 
vester om Prince Albert; Duck 
Lake, vid jemvägen 40 mil från 
Prince Albert, och Saskatoon äro 
tvenne andra platser.

Kol finnes i öfverflöd i södra de­
len, i det disrikt som lievattnas af 
Souris floden, hvarifrån direkt jem- 
bana-förbindelse, gående i nord- 
vestlig riktning, finnes med hufvud- 
linien af Canada Pacific banan, och 
österut med platser i Manitoba. 
Detta distrikt, tillsammans med 
Provinsen Manitoba, kommer en 
dag att blifva den största hvete 
producerande trakt å den Ameri­
kanska kontinenten, emedan 1. det 
eger on jordmån synnerligen rik 
för hveteodling. 2. Ett klimat, un­
der hvilket säden kommer till 
mognad med stor hastighet. 3. 
Fullkomlig frånvaro af sädesbrand 
tillfölje af klimatets torrhet. 4. 
Frånvaron af insekt-pester. Dessa 
omständigheter äro synnerligen 
gynsamma för odlingen af det hår­
da Scotcli Fyfe hvetet, hvilket är 
mycket eftersökt af miölnare öfver 
hela verlden och som värderas 10

ASSINIBOIA.

D#n förnämste platsen i Assini- 
boia är Regina, hufvudstaden i 
Nordvest Territorierna. Der är säte 
för den lagstiftande makten, In­
dian Departementet samt andra 
publika verk, likaså är der hufvud- 
station för den beridna polisen. 
En bi-bana går derifrån norrut till 
Prince Albert genom Qu’Appel!e 
distriktet. Moosomin, Broadview, 
Grenfell, Wolseley och Qu’Appelle 
samt Moose Jaw äro andra städer i 
den östra delen. Medicine Hat vid 
södra grenen af Saskatchewan flo­
den är den förnämsta staden i ve­
stra Assiniboia och i Dunmore är 
förenings punkten med banan till 
Lethbridge kol grufver.

man-

Al.LMäNNA BEMäKXELSEK. 
Klimatet är helsosamt och upp­

friskande, Distriktet är absolut 
fritt från epidemiska sjukdomar. 
Våren begynner i början af April. 
Sådden är vanligtvis afslutad i 
Maj. Tredje veckan i Augusti be­
gynner vanligtvis skördetiden. Un­
der vintren äro mestadels nybyg- 
garne sysselsatta med att hem skaf­
fa stängselvirke, bränsle och bygg­
nadstimmer. Tiden upptages des- 
utom af kreatursskötseln samt an­
nat arbete, som icke kan medhin­
nas under den mest brådskande ti­
den på våren eller sommaren.

Boskaps-Skötsel,

Landet lämpar sig utmärkt väl 
för denna näringsgren, isynnerhet 
i förening med blaudadt åkerbruk. 
Boskap måste hållas i stall tre till 
fyra månader hvarje vinter. Får 
fordra samma omsorg som boskap.

at undersöge, forventes det at ad- 
skilligc ny Selskaher vil gå derud 
og foréne sig med deres Venner 
der. Omtrent sidst i August vil 
Mr. Farrell göre en anden Rejse 
dertil og samtidig ledsage et Sel- 
skab fra Minnesota og N.-Dakota. till 25 cents per bushel högre än 
Regeringen bygger nu en Yej fra alla andra hvetesorter odlade i 
ljuatsino Sund til et Punkt ved Europa eller i de östra delarne af 
Hardy Bay, hvor der er en forträf- Canada. 
felig Havn, og hvorfra Sejlturen 
til Vancouver vil blive en let og be- 
hägelig Rejse.

Navnet på den ny Koloni er 
Scandia, og Afstanden fra Vancou­
ver er 250 miles. Landet på den 
nordlige Del af Oen er bakket og 
nu däkket med stort Tömmer, men 
kan let ryddes, og vil da väre sär- 
lig skikket for blandct farming.

AJ-AMäNXA BEMÄRKELSER.

Klimatet i Östra Assinitxiia lik­
nar mycket Manitobas, men vestra 
Assiniboia har fördelen af de mil­
da Chinook vindarne, hvilka kom­
ma från Stilla hafvet och borttaga 
mycket af den snö. som faller un­
der två eller tre månader på året. 
Dessa omständigheter jemte den 
rika gräsuiängdcn hafva under de 
sista åren gjort delar af Assiniboia 
särdeles omtyckta af dem, som upp­
föda hjustar, kreatur och får.

SASKATCHEWAN.
Saskatchewan, beläget norr om 

Assiniboia, är det största af de fy­
ra provisionella distrikter, i hvilka 
Nordvest-Territorierna delades af 
Dominion Parlamentet år 1882. 
Deas areal är 106,700 ijuadratmil 
och sträcker sig i öster från Nelson 
tiorlen, Winnipeg sjön och vestra 
gränsen af Manitoba till U2te 
längdgraden i vester, och från 52dra 
till Söte breddgraden nordlig latb 
tud. Distriktet delas nästan i 
midten af Saskatchewan floden, 
hvilken flyter helt och hållet inom 
distriktets gränser, och hvilken i 
förening med sin biflod, Norra 
Saskatchewan, bildar ett långt na- 
vigabelt kommunikationsmedel

Landet utgöres af en blandning 
af prärie och skog med ett outtöm­
ligt förråd på vatten samt hö och 
lämpar sig derför till såväl sädes­
odling som boskapsskötsel Ny­
byggen finnas nu vid Prince Albert, 
Rosthem, Duck Lake, Shell River, 
Batoche, Stony Creek , Carlton, 
Carrot »River, Birch Hills, The 
Forks, St. Laurent, St. Louis de 
Langevin och Battleford. I när­
heten och intill dessa nybyggen 
tinnes - en1 etf antlig massa af det 
bästa land öppet för val af "Home- 
steada,’, d. v. s. Regeringsland 
på vissa vilkor erhålles fritt (Se

Största delen af hvetet för 1804 
nådda det högsta märket, No.l hard.

Såsom ett synnerligen gynsamt 
distrikt framhålles Moosomin trak­
ten. Detta område sträcker sig 
omkring 25 mil bredt och omkring 
72 mil långt, begränsadt i öster af 
Manitoba, i norr af den vackra 
Qu’Appelle dalen och i söder af 
Pipcstone floden. Jordmånen be­
står hufvudsakligen af lera, lietäckt 
med" från 12 till 18 tum svart 
växtrikt mylla, hvilken efter den 
andra plöjningen bilder en förträff­
lig sådd-bädd, lätt att arbeta och 
af den mest produktiva beskaffen­
het. Öfver hufvud taget passa 
dessa anmärkningar in på hela 
östra delen af distriktet.

Östra Assinil oia erbjuder en man 
med små resurser tillfälle till, om 
han vill ärbeta och spara, att på 
kort tid der skapa sig ett godt och 
och oberoende hem.

Mejeri-Rökelse.
Hvilken del som helst af detta

distrikt passar för mejeri-drift. På 
och utmed sluttningame af Eagle 
Hills eller söder om Saskatchewan 
floden finnes det mest passande 
landet till följe af det utomordent­
ligt rika gräset samt de otaliga 
källornu. Norr om Saskatchewan 
flnnnes en myckenhet af gräs land 
på många platser, isynnerhet i 
närheten af Jacktish samt Turtle 
Mountain. Rent vatten finnes i 

Nätterna

nem
er rene Vidundcre og så klare, at 

tydelig kan se Bunden aelv til 
en llybde af 30 Fod. Nybyggeme 
hor en Hjord af Köer og Får og 
föler sig glade og tilfredse med de 
gode Fremtidsudsigter.

Efter at väre vendt tilbage til 
Kysten og medens han ventede på 
Damperen, rnorede Mr. Far-ell sig 
med at overväre en Indiansk pot- 
lach, som varede i 2 Dage. India- 
ncroe der er rolige, fredelige og vil­
lige ti! at hjälpe Nybyggeme, men 
holder fast ved deres gamle Skikke.
De er väsentligst beskäftigede med 
Pakning af 1-aks og med Fångst 
af Säl, og får da for et Skind $3.
Indianeme på den nordlige Del af 
Öen hörer til Koosmoe Stammen, 
med ejendommelige Hade Hovener.
På denne Potlach så Mr. Farrell ad- 
skillige Favne Täpper, sora i Virke- 
ligheden hei tjener som Penge, des- 
uden så han värdifulde Samlinger 
af Ornamenter i Guld, Sölv og 
Kobber. Koosmoe Stammen er 
sarlig dygtige i Omamentering og 
ITdskäring. Et Stykke Kobljer 
omtr. 2 Fod bredt og 3 Fod langt, 
og bedäkket med Graveringer af 
vilde Dyr, tilhörar den nyvalgte 
Chef för hans Termin af I År og 
ervurdéret til V-00 Täpper. Det er 
et Arvestykke og har i min ge Ar - lam Le t i Manitoba och Östra As- 
giet over fra Chef til Chef. En af 

" Hövdingerne viste Mr. Farrell et

man

Caaaflas Norflyest - Territorier.
, i

KORT HESKRIKNINO At' IIVAtUE 
PR<>VISIONELT DISTRIKT. myckenhet öfverallt. 

äro svala. Afsättningen har alltid 
varit god, så att mejeri - produkter 
betinga goda pris.

ASSINIBOIA.
Assiniboia distriktet ligger emel­

lan Provinsen Manitolm och Alber­
ta distriktet och sträcker sig från 
Internationella giänsen mot norr 
till 52 dra breddgraden samt inne­
håller en areal af 34,000,000 aeres. 
När man gör resan med Canada 
Pacific Jembanan, kommer man in 
i distriktet 212 mil vester om Win­
nipeg. Det delas uti tvänne stora 
delar, — Östra och Vestra Assini­
boia —, af hvilka den östra huf­
vudsakligen lämpaV sig för hvete­
odling samt blandadt åkélbruk, och 
den vestra isynnerhet för boskaps­
skötsel I bägge finnas mineralier 
och utefter Saskatchewan florlen 
vaskas guld med förtjensL 

ÖSTRA A3S1NIKOIA.

ALBERTA.
Det vestligaste distriktet af 

Nordvest - Territorierna, beläget 
mellan vestra gränsen af Assiniboia 
och östra gränsen af British Colum­
bia, inneslutande en del af Klippi­
ga bergen, delas i två delar, Norra 
och Södra Albertu.

Norra Alberta.
Denna del omfattar ett stort om­

råde af jordbruksland oöf verträffadt 
för sädes, rotfrukts eller grönsaks­
odling. Kreatursafvel bedrifves i 
stor skala på grund af tjenliga be­
tesmarker och rik vattentillgång. 
Snöstormar eller svåra vindar äro 
okände. Vintren är mindre sträng 
här än i dlstriktema utmed Sas­
katchewan floden österut tillfölje 
af Chinook vindarne. Följaktligen 

Forte, sista sidan.

VESTRA ASSINIBOIA. ,

Detta distrikt ärattjemfura med 
Bow River distriktet i Alberta be- 
traktadt såsom särdeles lämpligt 
för bosskapsskötsel. Här växer i 
ymnighet det korta och saftiga s. k. 
buffel gräset Detta blifver till ut­
seende torrt omkring midsommar, 
men är fortfarande grönt och väx­
ande vid roten och tjenar till ett 
kraftigt och godt bete liåde spnl- 
mar och vinter. Det är förvånande 
med hvilken hastighet djur, hvilka 
blifvit förda från Östern och hvilka 
på den långa mödosamma jera- 

siniboia är till utseendet lika; en vägsresan blifvit magra och ut- 
vågig prärie hvari här och der sko-1 merglade, blifva feta och fylliga af
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